Einladung zur Jahreshauptversammlung des TV Bruchhausen-Vilsen

Freitag, 09.02.2018, 19.30 Uhr, Gasthaus Miigge, Marktplatz

Tagesordnung:

AN o

10.
12.
11.
13.
14.

BegriiBung durch den 1. Vorsitzenden

Feststellung der ordnungsgemifB3en Ladung, Anwesenheit und Beschlussfihigkeit
Ehrung verstorbener Mitglieder

Genehmigung der Tagesordnung

Ehrungen von Sportlern

Jahresberichte:

a. Vorstand

b. Spartenleiter (innen)

c. Sportabzeichenobfrauen

Bericht der Kassenpriifer, Entlastung des Vorstandes
GruBworte des Fleckenbiirgermeisters Lars Bierfischer

Neuwahlen:

1. Vorsitzender (bisher Ernst Garlisch)

2. stellvertretender Vorsitzender (vakant)

alle Spartenleiter (innen)  (Bestétigung)

vier Kassenpriifer (bisher Hindahl, Schiitte, Leers, Korte)

Haushaltsplan 2018
Betreuung der Homepage
Terminplan 2018
Verschiedenes
Mitteilungen und Anfragen

/oo

Antrige auf weitere Tagungspunkte sind bis zum 02.02.18 an den 1. Vorsitzenden zu richten.

Bruchhausen-Vilsen, 17.01.18

Ernst Garlisch, 1. Vorsitzender




